

IT S VÝKAZEM VÝMÉR
řízení 3D učebny CVDV
ova B - 6.patro učebna 3D

: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

9
951

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Ostatní konstrukce a práce

2	003	949111112	Lešení lehké pomocné kožové trubkové o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	47,000		
3	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,000		
951 Bourání a demontáže konstrukcí							
4	766	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		
5	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,000		
99 Přesun hmot							
6	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,400		

PSV
763

Práce a dodávky PSV
konstrukce montované z desek, dílců a panelů

7	763	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	37,861		
			4,25*5		21,250		
			-0,8*1,97		-1,576		
			Mezisoučet příčka u 2 oken		19,674		
			4,25*(3,3+1,35)		19,763		
			-0,8*1,97		-1,576		
			Mezisoučet příčka u vstupních dveří		18,187		
			Součet		37,861		
8	763	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	37,861		
9	763	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	3,400		
			3,4 "příčka u vstupních dveří"		3,400		
10	763	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	2,000		
11	553	553315420	zárubně ocelové pro sádkokarton S 150 800 L/P	kus	2,000		
12	763	763135104	konstrukci	m2	47,375		
			1*5+8,55*5		47,750		
			-(0,3*0,45+0,3*0,8)		-0,375		
			Součet		47,375		
13	763	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	47,375		
14	763	998763404	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	767,299		
766 Konstrukce truhlářské							
15	766	766660001	Montáž dverních křídel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000		
16	611	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	3,000		
17	766	766121223	Dveřní kování	kus	3,000		
18	766	766121409	Montáž a dodávka mobilního zakrytí dveří 1000x2000 mm	kus	1,000		
19	766	998766204	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	114,480		
767 Konstrukce zámečnické							
20	767	767113204	Montáž a dodávka sklopných schůdků	kus	1,000		
21	767	998767204	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	25,000		

776

Podlahy poviakové

22	776	776572100	Lepení pásů poviakových podlah textilních	m2	47,375		
			1*5+8,55*5		47,750		
			-(0,3*0,45+0,3*0,8)		-0,375		
			Součet		47,375		
23	697	697510101	koberce zatežovy - upřesnit dle výběru	m2	52,058		
			47,325*1,1		52,058		
24	776	776491114	Lepení plastové lišty kobercové	m	45,600		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			1*2+5*4+8,55*2+1,35*2+3,3*2+0,3*4		49,600		
			-0,8*5		-4,000		
			Součet		45,600		
25	697	697512040	lišta kobercová	m	50,160		
			45,6*1,1		50,160		
26	697	697510101	koberec zátěžový - upravit dle výběru	m2	5,518		
			50,16*0,1*1,1		5,518		
27	697	697512200	roh vnitřní k liště kobercové	kus	13,000		
28	697	697512210	roh vnější k liště kobercové	kus	5,000		
29	697	697512220	ukončení k liště kobercové levé, pravé	kus	10,000		
30	776	998776204	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	380,779		
		783	Dokončovací práce - nátěry				
31	783	783225903	Nátěr syntetický - 1KR zárubeň	kus	2,000		
32	783	783225901	Ópravy nátěrů syntetických s očištěním - 1KR zárubeň	kus	2,000		
		784	Dokončovací práce - malby				
33	784	784401806	Óprašení a očištění maleb	m2	104,040		
			3,4*(5*2+9,7*2+0,3*4)		104,040		
34	784	784453382	místnost v do 5 m	m2	169,660		
			3,4*(5*2+9,7*2+0,3*4)		104,040		
			3,4*(5*2+3,3*2+1,35*2)		65,620		
			Součet		169,660		
		7861	Žaluzie a fólie				
35	786	786624122	Montáž lamelové žaluzie	m2	4,800		
			2*2,4		4,800		
36	553	553466341	žaluzie vertikální interiérové	m2	5,000		
37	786	998786204	Přesun hmot pro žaluziekové úpravy v objektech v do 36 m	%	35,062		
		M	Práce a dodávky M				
		21-M	Elektromontáže				
38	921	210000062	Úprava elektroinstalace včetně nových svítidel do podhledu	kpl	1,000		
			Celkem				0,00